
Uchwała Nr 40/736/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marioletcie Iwonie Borkowskiej dyrektorowi Szkoły 
Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu do reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w zakresie czynności przekraczających trwały zarząd w związku z realizacją zadania 
pn. „Przebudowa schodów na poddasze budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej 
w Elblągu” przy ul. Saperów 14 E, 82-300 Elbląg 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1061 z późn. zm.) oraz §60 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa Pani Marioletcie Iwonie Borkowskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej im. 
Jadwigi Romanowskiej w Elblągu do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w zakresie czynności przekraczających trwały zarząd w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa 
schodów na poddasze budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu”, tj. do: 
1) korzystania z nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem dydaktycznym, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 18, ark. Mapy 7 miasta Elbląg, jako działka nr 234, 
położonej w Elblągu przy ul. Saperów 14E, zgodnie z jej przeznaczeniem, a także do 
modernizowania, rozbudowywania i wykonywania kompleksowych remontów znajdujących się na 
niej budynków, urządzeń i budowli objętych trwałym zarządem zgodnie z decyzją nr IG-MW7014-
5/6/01 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 stycznia 2001 r. 

2) składania oświadczeń woli o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością gruntową 
zabudowaną budynkiem dydaktycznym, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie nr 18, 
ark. Mapy 7, miasta Elbląg jako działka nr 234, położoną w Elblągu przy ul. Saperów 14E. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia Panią Mariolettę Iwonę Borkowską dyrektora Szkoły 
Policealnej im Jadwigi Romanowskiej w Elblągu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 
wicedyrektorowi tej szkoły, do podejmowania wszelkich czynności wymienionych w §1 w czasie jej 
nieobecności. 

§ 3.  
Pełnomocnictwa udziela się do dnia ostatecznego rozliczenia inwestycji, o której mowa w §1. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730AC48F-698C-4967-A8B9-283C02CF938A. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730AC48F-698C-4967-A8B9-283C02CF938A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 40/736/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




